Deus est Liberi arbitrii; non tu uti creata sua ratione.
ipso Velle Dei spectari potest et nobis. uno modo absolute, et ut est idem quod
est Deus; et hoc modo non Libero potest non est. altero modo, ut dicitur or-
dini ad effectus, et hoc modo si obtinere est virtutem ipsa videlicet divina scientia,
Sapientia, potentia, bonitas et similia, et in nobis; Licet enim obtinere est virtutem, ut
est res uti creata, tu dicitur Velle Dei est in nobis potest Libero. Deus est potest
non velle suam scientiam; potest tu est velle res creatas. quare
in Deo, Deus Libero vult hoc est ad, et potest est velle; non significamus re-
illam, quae est velle in Deo est Libero et potest non est; potest significamus ipso vel-
le Dei non nobis virtutem ad rem istam est illam. est potest res nil
potest in re, nisi Div. scientiam infinitis modis participabile; Div. Sa-
pientiam, quae movet omnes modos, quibus Div. scientiam participabile est; et Div.
potentiam, quae potest res ponere, quibus Div. scientiam participabile; non
potest enim Deus non Libero scientiam infinitis modis participabilem, et
Sapientiam, quae movet res creatas est potest, et potentiam, quae potest
res re ipso ponere. Licet enim potest velle Dei non virtutem;
ad effectus rem extra se, et Libero potest eam cadat, esse,
quae res illa non est Deo virtutem, in nobis potest finis eius, neque media
in eo fine est necessitate movet; et potest hoc non est appetibile
absolute, potest solum est hypothetice potest, quod vult Deus potest eam
gloria suam manifestare

non sumus promissores... 28

penitentia virtus

habitus inclinans hominem ad detestandum et vindicandum peccatum
inmissum, quatenus offensa et iniuria dei est.

hujus virtutis actus = penitentia actualis

Detestatio ac dolor animi de peccato quatenus est offensa et iniuria
dei, intentio eam delendi ac vindicandi, = penitentia. igitur
virtus gratia sumpta.

Offensa lapsio = irritatio volubis alterius. peccatum est ipsa cordis offensa
in aduersum offendentem.

iniuria est lapsio iniecta legis alterius rationabilis iuribus. iniuria = do-
cumpe illi aliqua vindicta = satisfactio = reparatio iniurie alteri illata.

Retributio reparatio damni. Deo fieri oportet. aliquid nobis molestum egere oportet
sicut et bonum. nihil autem ipsi de nos autem = iuxta sperare sicut.

Solutio

Solutio dicitur: quod hoc velle promittit et respicitur in sacerdotem hunc
vota = bonum formam, de peccatis absoluit. Solutio

de Solutio penitentia
Solutio dicitur: quod hoc velle promittit et respicitur in sacerdotem hunc
vota = bonum formam, de peccatis absoluit. Solutio

Satisfactio fitur in, in qua reperitur omnimoda equalitas res ad rem, igitur sola (si).
Sufficiens iniuriam quoniam aliqua operis dignitate, simul includit gratiam
sicut prope, et ab ea dependet, et quod proleat Deo gratia per penam formam
imputata iniuriam sola proinde gratia et libertate, et taliter om-
nino, et voluntate penam imputatam facta a peccato reparata ad peccatum
obstant, et culpa mortali, voluntate igitur, quatenus deus propter obsequium
sui prope et merito propter gratiam ad mortalem iniuriam detestatio
dimittit, et reate proinde obsequium remittit, illi recipiendo
in gratiam. Nescio.

Satisfactio unius valet alteri de rebus et per modum iniuriam, neque
est infallibilis, quia nulla est stat Deo promissio de acceptanda alterius
satisfactio. Satisfactio valet de rebus, quia si ille applicaverit
et potissima satisfactio, et quatenus iniuriam iniuriam et satisfactio
est, et infallibilis.

... in ...

qui implet paucitas iniquitatis in peccatis suis mortis, tunc potest repulere. Nam
probabiliter quod latissimum est peccatum, in impletur in peccatis, prout in venialibus,
quod tunc bene tenetur indigni. Basiliensis.

Foris Eadem sunt, quod tunc impletur in sola oratione suscepta tunc peccati: justificat
in motu orationis, deo suppletur defectu tunc. Vult.

non nomen in oratione motu arduo de privilegio largiente, qui est aliquid
tunc. igitur ordinari et per se quod, ut in David, in oratione. Hec
in oratione, coram... Vult.

Nota. non est propter affectus est statim temporalis, quod fides proponit illis
obtinere, in horatione, a peccatis. et qui in forma oculis videret, unde pro
enim mehi lassari potest, quo catholici. Nam qui gubernamur me hinc,
et pacem me hinc, de ordine. Aug.

Cum propter angelos, prout tunc, et pro, quo peccata sacerdoti numerant, et in
obtinere, in talibus tunc, et pro, quo peccata sacerdoti numerant, et in
illegitimum tunc tunc, et in talibus tunc, et pro, quo peccata sacerdoti numerant, et in

Macula spiritus in totali oratione a deo, et coram... Nam tollit per tunc tunc:
in partibus albedinis et nigredinis per hoc oppositum, per unum a peccatis et peccatis,
ita quod oratione a deo et coram... Nam tollit per tunc tunc.

Macula spiritus in propria gradus sanctificationis, dispositiva et meri-
torie tollit per tunc, Nam tollit per tunc, Nam tollit per tunc.

Sicut in peccatis bene politis, et tunc immundi peccatis, et macula tunc
per in affectu de immundis tunc: amando macula tunc.
et in deo impossibile eam affectu, per propria dispositiva, qui tunc per se peccatis,
et per tunc in peccatis tollit sine tunc per se virtuali, amando de
per de absolute per remittere peccata oratione, sine ulla peccatis
actuali. [vid. Nam. Prout. 5. pag. 148.] = per tunc de oratione
rationem = per tunc gradus actualis

Faint handwritten text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Post petm adde e i falsi sigi p fid. in th. in illa dicitur actio
corporea et sensibili, congrua in, ut remedia illis applicandi sit sensibili.
Sed debent institui quaedam sensibilia signa, quibus fid. in Mystica
instauratur. hoc per hanc enigmata // lura.

prosumendo d. misericordia dei, qd hinc legi mad aliq remedia fuerit p li-
berandis parvulis, videlicet - placeholder fidei talis implent in Mystica
alioq ipis applicati.

Note. opz operantis, et - operati e i iudic opprobria, = p[er] hanc gratia p[er] minis-
traturam in actio diabolica in dicitur
capit specialis, p[er] hanc est mortuaria. ^{omnino in actio diabolica in dicitur}
iustificari ex opere - rato, p[er] importat qm e iustitia q[ui] - ratiis: signa
includit virtualit influxu et efficaciam operis et boni in ipa iustifi-
cacione, quali e habebat recipio, = qd hinc hanc placeholder fidei in Mystica.

proculis qm reperit t[er]ris: in recipia, non velle, qm p[er] ipa instituit vici
illam libet, p[er] tota quibus erat signa placeholder fidei...

an q[ui] adulti applicando h[uius] signa parvulis // p[er]mitti graam? R nulla
p[er]ua crea p[er] illa alteri metari. d. indigno, igit signa h[uius] habebat p[er]
h[uius] motu rationis, qua prohibita, et Div. ordinem applicandi inculca p[er]
tio si.

Obs tra tuta et eam p[er] hanc grad p[er]bilibi. Nulla crea p[er] i instrumenti
creari, eo qd hinc fit ex nihilo, instrumentu vero requirit applicari ad nichil.
Ad si tuta ient ea p[er] hanc grad, sicut instrumentu creari ipis. R. si
subs: qm graa e creat, p[er] adu[er]si p[er] obedi ad, i qua velut a p[er]to
dependit. ^{namq[ue] p[er] p[er] hanc hanc: qm instrumentu p[er] hanc}
quia volit, miracula p[er] hanc Luc. 6. Virtus d. illa sicut?

Opz operati q[ui] eludunt fides, ponit ob efficacia grae, nullatenus tu
a disposita p[er] hanc. fides in b[ea]to tollit obic, qui impedit efficacia
sua, p[er] nulla det efficacia tuta.

Sicut ipse graam q[ui] opere - rato, e i alia, qm illa ipse q[ui] in opere, p[er]
p[er] hanc instituta forceq, q[ui] tuta alia applicat: igit tuta opere
graa iudic, e an mada nump fatu medicata fid - qm opz -
bant in suscipiabilibz.

q[ui] h[uius] opz utiq[ue] hanc actu tuta ad graam p[er]ducenda, elevatam, et p[er] hanc hanc
re efficit p[er] hanc, qui e p[er] hanc hanc p[er] hanc hanc. hanc do-
ctona trahit hanc ad Dan, q[ui] hanc hanc hanc hanc virtute.

Sacrificium missae. sicut dicitur à deo, quod est meritum = satisfactio
est in se et opere et rebus, eo quod non sit modo in statu merendi =
satisfaciendi, attamen ut sit et impetratorium, cum adhuc sit in sta-
tu orandi et impetrandi. Sp. videtur ad interrogandum se nobis hab. 7.
Invenit offerens, et res oblata = est, quod est infiniti valoris et dignitatis, quod ca-
lam = infiniti valoris = habet merito dignitatem et firmitatem, ita vim impetrandi
et satisfaciendi.

quatenus offerens in se non est, et valoris finiti, ut probetur quod secundum in Sacerdotibus
Eled, que est finiti
Sunt effectus sit id, quod de facto datur intuitu illius moralis dignitatis, effectus
Sacrificii dicitur, simpliciter finiti

procuratio effectus Sacrificii, quos habet per modum impetrans et unde, remissio
pauca specialiter retentis pro quibus remissio = iudicium et infallibilis et
operis ratio, et applicatio meritorum et satisfactorum (si facta est per Sacrifi-
cium: qui effectus dividitur in portio gratissimum, cum oibus bapti-
zatis et communicatis et per fidelitatem in statu grad. Specialiter, que
particulariter obtinet, per quibus sacrificii offerens et applicans. Specialis-
simum, hanc debet soli celebranti, quoniam et alius sit applicare dum vult.

Valor infinitus intenditur, qui parit effectum inf. = Absolutum, qui est
totus spiritus sanctus, qui adhuc potest per se pluribus.

per Sacrificium crucis in cruce oblato = infiniti valoris, quod dicitur
alio passum. Et quod in sacrificio metaphorice, fides, baptizatus.
Est per sacrificium crucis operatio sufficientis pro tota ad redimendum genus humanum:
hinc per illud = iudicium applicatum, et sacrificium crucis sit applicatio illius
probit. magis per passum (si unde iustificamus, per applicatio meritorum
sui, que sit per substantiam.

Sacrificium quod offertur in ult. eadem, differat quod modo offerens in missa in eo, quod
dum per se ipsum offertur, quod modo offert per sacerdotem, et quod specialiter offerens
sunt deum et mortales, qui xum = un-

non est totum sacrificium, nec ulli illis fructus, sine oblatione utriusque species
vini quoniam, quod oblatione unius species, aliquo modo, saltem repraesentat sacrificium crucis,
et, per valde usum et imperfectum, ita ut per se ipso repraesentat per se
quantum colligat, qui species in = oblatione. debet autem in = oblatione repraesentari,
has sacrificii crucis.

per se ipso per se: saltem oblatione panis, de illis distribuit euntibus in Eucharistia, id
est potestatem scilicet, colligat detracto modo sacrificandi, sicut not.

Handwritten text at the top of the page, partially obscured and mirrored.

50 unquam. Certe, contemere sine Sacrificae, quod est in operari usis
suis. Si post iterum, sicut immineat pericula vite, calidissimum
iterum at hunc.

Vertical text on the left margin, including fragments like 'pe-', 'di-', 'i. Ha-', '8.9.', '2. ca-', 'l. hab', 'A', 'Gavin-', 'M. i-', 'ialif', 'ult.', 'e.', 'let', 'lum:', 'ad itig', 'riton', 'es, g', 'lij of', 'Bairis', 'in con', 'A. h-', 'um, 11', 'id', 'ad.'